## Capitulum

## Sextum

debitur q̄ stricte mādatū fit  
platis sp̄ualib; obedire. **S**ecū  
do in quib⁹ fint q̄ qliter hono  
randi. **T**ercō quot mos circa  
eos hoc p̄ceptum non fuetur  
**R**ūtū ad. i. nōndū q̄ pater a  
sp̄ualis est quicūq; platus re  
gēs in sp̄ualib; aliquē quē do  
ctrina euāgelica geneāuit vel  
hab; nutrire p̄scrī si euāstie  
sacramētum vel alia sibi mīm  
str̄t sp̄ualia. ut fūt papa ep̄us  
pleban⁹. a vice eorū gerentes  
cofessores. pdicatores. abba  
tisse. priorisse. vn apostolus. i.  
cori. v. **E**go p̄ euāgeliū geniū  
ws. de hijs intelligitur illō mā  
datū apostoli. obedite p̄positū  
vestris q̄ subiacete eis. ip̄i enī  
pugilat quasi rōne; p̄ aiab⁹  
v̄ris redditū ut cum gaudio  
hoc fatiāt nō gemētes. de hijs  
xps ait luc. x. **Q**ui ws spernit  
me spernit. Et ut non solū ws.  
Et iā malis obedire debeamus.  
doc; math. xxiiij. xps vbi sic dī  
Ihesus locutus ē ad turbas. a  
ad discipulos suos dices. Su  
p̄ cathedrā moyh sedebūt scri  
be a pharisei. Oia ergo quecū  
q̄ dixerit v̄bis suate q̄ facite.  
sc̄d; vero opa eorū nolite face  
re. dicūt enī q̄ nō fatiūt. Et ad  
id debuit apte. Exemplū in vitas  
patr̄ vbi dī q̄ ad quendā so  
litarū venit q̄da; p̄sbit cuīs  
dam basilice ut consecraret ei